
BusLine Pardubicko s.r.o. ◼ Na Rovinkách 211 ◼ 513 01 Semily 
  

 
Strana 1/1 
 

Společnost s ručením omezeným je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 43120. 

BusLine Pardubicko s.r.o., Na Rovinkách 211 Podmoklice, 513 01 Semily 

Telefon: +420 481 368 111 IČ: 07783051  
Fax: +420 481 368 299 DIČ: CZ699005114  
E-mail: mail@busline.cz Web: http://www.busline.cz  

 

Město Vysoké Mýto 
Obec Tisová, PSČ 566 01 
Obec Zálší, PSČ 565 01 
Obec Vračovice-Orlov 
Obec Svatý Jiří 
Obec Voděrady, PSČ 566 01 
Obec Jehnědí 
Obec Hrádek, PSČ 562 01 
Město Ústí nad Orlicí 

 

Informace o dočasných změnách v jízdních řádech od 1. 7. 2022 – linka 700920 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

rádi bychom Vás tímto dopisem informovali o dočasných změnách v jízdních řádech od 1. 7. 2022, které 
představují  drobné rozšíření okruhu spojů, které nebudou vypravovány v období letních prázdnin. 

V období od 1. 7. 2022 nebudou dočasně v důsledku změny jízdního řádu zajišťovány spoje: 

700920/2 na trase Ústí n. Orl.,,aut.nádr. (odjezd 4:40) – Vysoké Mýto,,aut.nádr. (příjezd 5:17) a  

700920/29 na trase Vysoké Mýto,,aut.nádr. (odjezd 14:45) – Ústí n. Orl.,,aut.nádr. (příjezd 15:28). 

Za omezení provozu se Vám předem omlouváme. Věříme, že k výše uvedeným spojům jsou zajištěny pře-
pravní alternativy. Současně jde o spoje jen velmi málo vytížené, u kterých lze v období prázdnin očekávat 
ještě dále snížený zájem cestujících o přepravu. Změny nám současně umožní řádně zajistit veškerou další 
dopravu pro Pardubický kraj. 

S případnými dotazy se prosím obracejte na mou osobu: 

Bc. Michal Hanč, provozní ředitel, tel.: 702 177 765 

S pozdravem 

V Semilech dne 28. 6. 2022 

Za BusLine Pardubicko s.r.o.: 

Bc. Michal Hanč 
provozní ředitel, jednatel 

mailto:mail@busline.cz
http://www.busline.cz/

		2022-06-28T17:30:21+0200
	Bc. Michal Hanč




